
         調和ＳＨＣ俱楽部 　11 月　スケジュール（アリーナ・校庭）　2025年度
備　　　考

アリーナＡ 健全育成　12時～16時
アリーナＢ

校庭

アリーナＡ 水中歩行10時～12時
アリーナＢ Gゴルフ　8時30分～10時30分

校庭

アリーナＡ 文化の日
アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ 一泊キャンプ　中止
アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ Gゴルフ　8時30分～10時30分
校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ 勤労感謝の日
アリーナＢ 防災訓練　9時～12時半⇒雨天中止

校庭

アリーナＡ 振替休日
アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ

アリーナＢ

校庭

アリーナＡ 音楽会前日準備
アリーナＢ

校庭

アリーナＡ 音楽発表会
アリーナＢ

校庭

アリーナＡ Gゴルフ　8時30分～10時30分
アリーナＢ

校庭

★送風なし ★送風あり 　   ⇒祝日

12 13 14

一泊キャンプ説明会

16:45

防災訓練(地区協)

9 10

剣道　Ⓟ 卓球　Ⓟ バドミントンⓅ
ソフトバレー　Ⓟ

卓球　Ⓟ

ソフバ(小)　

Ｊr.テニス　Ⓟ 剣道　Ⓟ チアダンス
バドミントン　Ⓟ インディアカ　Ⓟ

卓球　Ⓟ バドミントン　Ⓟ

4 火

5 水

6 木

10 月

11 火

7 金

8 土

9

21

1 土

2 日

3 月

FC調和 健全ソフト

15 16 17 18 19 20

フロアボール　Ⓟ

11

Ｊr.テニス　Ⓟ
バドミントン　Ⓟ インディアカ　Ⓟ

卓球　Ⓟ ネオホッケー　Ⓟ
PTAソフト

20 木

21 金

日

16 日

17 月

18 火

13 木

14 金

15 土

19 水

12 水

29 土

30 日

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

20

フロアボール　Ⓟ
バレー(男)　Ⓟ

Gゴルフ FC調和

剣道　Ⓟ 卓球　Ⓟ バドミントンⓅ
ソフトバレー　Ⓟ

9 10 11 12 2113 14 15 16 17 18 19

FC調和

バレー(男)　Ⓟ

フロアボール　Ⓟ
バレー(男)　Ⓟ

バドミントンⓅ

バドミントン　Ⓟ
インディアカ　Ⓟ

卓球　Ⓟ
FC調和

卓球　Ⓟ

バドミントン　Ⓟ

ソフトボール

剣道　Ⓟ

剣道　Ⓟ

Gゴルフ

Gゴルフ FC調和

小バスケット　Ⓟ バスケットⓅドッヂビー体験会 バドミントンⓅ

音楽発表会
＊11/27(木)～11/29(土)まで

舞台側全面使用禁止

＊11/30(日)～12/3(水)まで
現状復帰条件で全面使用可

舞台側にひな壇
活動注意

卓球　Ⓟ

学校使用
(PTAサークル)

Ｊr.テニス　Ⓟ

卓球　Ⓟ
ソフトバレー　Ⓟ

フロアボール　Ⓟ

バスケットⓅ

Gゴルフ FC調和

小バドミントン　Ⓟ

16:45

小ネオホ&ミニフロア Ⓟ フロアボール　Ⓟ

ﾋﾟｯｸﾙボール　Ⓟ　 バドミントン　Ⓟ

16:45

小バドミントン　Ⓟ

バスケット　Ⓟ
PTAソフト

小バスケット　Ⓟ

16:45

小ネオホ&ミニフロア Ⓟ フロアボール　Ⓟ

ソフバ(小)　 卓球　Ⓟ

学校使用
(PTAサークル)

FC調和

音楽発表会
11/10(月)～11/16(日)まで

現状復帰条件で全面使用可
舞台側にひな壇等

活動注意

バドミントンⓅ

小バスケット　Ⓟ バスケットⓅ

小バドミントン　Ⓟ

FC調和 健全ソフト

剣道　Ⓟ 卓球　Ⓟ バドミントンⓅ
ソフトバレー　Ⓟ

音楽発表会
11/17(月)～11/27(木)
舞台側半面使用禁止

舞台側に楽器・ひな壇等
活動注意

バドミントンⓅ
16:45

16:45

インディアカ　Ⓟ 剣道　Ⓟ バドミントン　Ⓟ

FC調和 PTAソフト

FC調和 健全ソフト

バドミントン　Ⓟ卓球　Ⓟ剣道　Ⓟ

卓球　Ⓟ

バスケット　Ⓟ

小ネオホ&ミニフロア Ⓟ フロアボール　Ⓟ

ネオホッケー　Ⓟ

小ネオホ&ミニフロア Ⓟ フロアボール　Ⓟ

ソフバ(小) 卓球　Ⓟ

(PTAサークル)

16:45

インディアカ（シ）

小バスケット　Ⓟ バスケットⓅ

小バドミントン　Ⓟ

フロアボール　Ⓟ

卓球　Ⓟ


	11月

